проект
Российская Федерация
                                 Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  ____.___.2022  № ____
д. Ивантеево

О внесении изменений в План работы Совета депутатов
 Ивантеевского сельского поселения на 2022 год

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от  09.11.2005  года № 9, Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в План работы Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения на 2022 год, утвержденный решением  Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 11.03.2022 года  № 64, следующие изменения:
 Раздел II. «Нормотворческая деятельность» дополнить строкой 5 следующего содержания:
	5.
	Разработка проектов  и утверждение нормативных правовых актов в соответствии с Федеральным законом №414-ФЗ от 21.12.2021  «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»
	июнь-декабрь
	депутаты Совета депутатов,
Администрация

            2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекомму-никационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                К.Ф. Колпаков